245. Johannes de Haya de Tulybothuyl dotat capellanum de Kyncragy ex firmis

de Lochloy. 1374. /.71.

246. Idem dotat capellanum de le Geth, ex firmis terre de Awyn. / 64.

247. Exhibitio Willelmi de Camera, Parifiis, e terra de Grefioco. 1383. f. 94.

248. Vicaria de Dyk coufertur Alexandro de Brothy. 1386. / 100.

249. Capellanie Sancti Michaelis et de le Inche mutantur pro prebenda Sancti

Egidii. 1390. /. 87.

250. Inquifitio de capellaniis de Daldeleth et Beate Marie. (N. 221. et 242.) 1398.

/50.
251. Epifcopus non admittit Alexandrum Barbas prefentatum ad vicariam de

Duffus a Jobanne de Keth domino de Inverugy et tertie partis de Duffus. 1398.

/58.
252. Epifcopus dictam vicariam Magiftro Johanni Innes confert. 1398. / 58.

253. Sententia de decimis hortorum canonicorum de Elgyn. 1399. /. 53. (v. N. 183.)

mii- e@unimenta aD (JEpifronatum non fycrtantia-

254. Carta Regis David concefla monachis de Urchard. 1150-3. /. 31. etf. 34.

et regist. recent. /29. etf. 31. collat. cum regist. de Dunfermelyn, f. 8.

255. Carta Regis Malcolmi conceffa Epifcopo Aberdonenfi. 1163. / 74. collato

regist. Aberdon. majori, f. 48.

256. Protectio Apoftolica fratribus Vallis Caulium conceffa. 1205. / 109.

257. Litera Papalis de confilio provinciali annuatim celebrando in Scotia. 1225.

/11.
258. Compofitio inter Epifcopum Roflenfem et Johannem Byfeth fuper patronatu

et terra ecclefie de Kyntallargy." 1226. / 43.

259. Ferkar comes de Ros concedit Waltero de Moravia terras de Clon in Ros.

1224-31. / 88.

260. Mandatum Pape de emendandis gravaminibus ecclefie Scoticane. 1251.

/30.
261. Petitio capituli Sancti Andree de confirmatione Willelmi Wifchard epifcopi

electi. 1271. /31.
262. Inftrumentum fuper electione et confirmatione Waradienfis epifcopi. 1285.

/30.
263. Conventio inter portionarios de Duffus de terris de Strathnavir, Duffus et

Stratbbroc. 1286. / 33.

264. Carta Regis Roberti I. de comitatu Moravie conceffo Thome Ranulphi militi.

1307-24. / 91.

265. Bulla de jubileo celebrando. 1342-52. / 56.

266. Litera Apoftolica de fubfidio pro ecclefia Sancti Andree combufta. 1381?

/106.
267. Appellatio Willelmi de Bufbi contra Epifcopum de collatione prioratus de

Urchard Johanni Mafon. 1388. / 101.

268. Apoftoli Epifcopi. 138S. / 101.

269. Litera Regis pro Willelmo de Bufbi. 1390. / 105.

•270. Litera Regis pro Ada de Hadyngton. 1390. / 105.

271. Seutentia de Eufamia comitiffa de Ros reftituenda marito, et Mariota filia

Athyu amovenda. 138!). /. 101.

272. Conventio inter Comitcm Moravie et Alexandrum de Infnlis. 1394. / 108.